
UCHWAŁA NR XIX/330/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na sprzedaż nie zabudowanych  nieruchomości położonych w obrębie 
ewidencyjnym Pierszczewo, gmina Stężyca,  stanowiących  własność Gminy Stężyca, obejmujących działki: nr  
64 obszaru 5,91 ha, nr  99/2 obszaru 0,61 ha  i nr 99/4 obszaru 10,03 ha, dla których Sąd Rejonowy Wydział 
Księgę Wieczystych w Kartuzach prowadzi Księgą Wieczystą nr 33973.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Literski

Id: AC3A1A09-45E6-4DBB-8E69-B365DC1970B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane do sprzedaży działki stanowią własność Gminy Stężyca.
Grunty obejmujące część działki nr 99/4 o pow. 6,00 ha oraz część działki nr 64 o pow. 4,84 ha,
wskazane w projekcie uchwały, aktualnie są wydzierżawione na okres 6 lat tj. do 06 listopada 2018
r., na podstawie uchwały Nr XVI/184/2012 Rady Gminy Stężyca z dnia 26 września 2012 r. w
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów
dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Stężyca.
Działki: nr 99/2 oraz część działki 99/4 o pow. 0,70 ha są wydzierżawione do 08 października 2018
r.

Działki objęte niniejsza uchwałą proponuje się przeznaczyć do sprzedaży z uwagi na
zainteresowanie ich kupnem.
Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy
projektu niniejszej uchwały.

Id: AC3A1A09-45E6-4DBB-8E69-B365DC1970B5. Podpisany Strona 1




